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VENDIM

Nr.23  daté 2%, [0.2020

PER

MIRATIMIN E PAGESES SE ANETAREVE Tk JASHTEM TE JURISE PER
MBROJTJEN E GRADES SHKENCORE “DOKTOR?”

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t€ lart€ né€ Republikén e Shqipérisé”, VKM-né nr. 112, daté 23.02.2018 “Pér
pércaktimin e kritereve pér fitimin e gradés shkencore “Doktor” dhe t& standarteve pér fitimin e
titujve akademik “Profesor i Asociuar” dhe “Profesor”, pika 11, Udhé&zimin nr. 29, daté 10.09.2018
“Pér veprimtarin€ dhe ngarkesén mésimore t€ personelit akademik né institucionet e arsimit té
larté”, Kreu II, pika 12, vendimin nr. 13, daté 17.11.2016 t& Bordit t¢ Administrimit “Pér
miratimin e rregullores s€ funksionimit t& Bordit t& Administrimit t&¢ Universitetit Politeknik t&
Tiranés”, si dhe relacionin e Administratorit t¢ Institucionit nr. 151/4 prot, daté 12.10.2020, Bordi i
Administrimit 1 UPT-sé&,

VENDOSI:

1. Té miratojé pagesén pér personelin e njésive bazé nga institucione homologe vendase ose
t&€ huaja, q¢ angazhohen si anétaré té jashtém né jurité pér mbrojtien ¢ gradés shkencore
“Doktor” dhe jurité pér fitimin e titujve akademik, né Universitetin Politeknik t& Tiranés.

2. Masa e pagesés t€ pérllogaritet pér 10 oré mésimi, sipas kategorisé pérkatése t& personelit
t& angazhuar.

3. Ngarkohet Administratori 1 Institucionit, pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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